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ICN Centrum Kompetencji wyraża podziękowanie, Pani Ewie Krzykowskiej za prowadzenie 

pięciu jednodniowych szkoleń w dniach  5-9 września  2016r w Olsztynie dla 307 pracowników 

Urzędu Marszałkowskiego w Olsztynie   pt.: „Antykorupcja i nadużycia finansowe związane z 

RPO WiM na lata 2014-2020”. W ramach szkolenia trener prezentował przykłady z praktyki 

ilustrujące  m.in. następujące zagadnienia: 

 Najważniejsze pojęcia związane z tematyką nadużyć finansowych w funduszach UE 2014-2020  
 Modele obrazujące mechanizmy mające wpływ na pojawianie się nadużyć finansowych  

Etyka pracownika, etyka kontrolera 

 Identyfikowanie obszarów szczególnie zagrożonych pojawieniem się nadużyć finansowych 
w projektach unijnych  

 Skutki stwierdzenia nieprawidłowości dla beneficjentów    
 Omówienie dających się zauważyć tendencji  
 Nieprawidłowość, a nadużycie finansowe – nowe założenia, rozwiązania i różnice 

 System przeciwdziałanie nadużyciom  
 Zarządzanie ryzykiem nadużyć finansowych  
 Przesłanki i alerty wskazujące na wystąpienie lub możliwość wystąpienia nadużycia finansowego 

  Procedura postępowania w przypadku wejścia  w posiadanie informacji o podejrzeniu zaistnienia 
nadużycia finansowego  

 Nadużycia finansowe najczęściej występujące w związku z wykorzystywaniem środków unijnych i 
konfliktu interesów  

 Procedura postępowania w przypadku wykrycia wystąpienia konfliktu interesów  

 Tryb informowania organów ścigania o wykryciu nadużyć finansowych w kontrolowanym projekcie.  

 

Pani Ewa Krzykowska cechuje się profesjonalizmem na każdym etapie współpracy z firmą 

szkoleniową. Potrafi nawiązać doskonały kontakt z uczestnikami zajęć. Materiały szkoleniowe dla 

uczestników są przygotowane na wysokim poziomie merytorycznym. W ankietach jest oceniana przez 

uczestników bardzo wysoko zarówno za posiadanie wysokich kwalifikacji zawodowych i przygotowanie 

merytoryczne, jak również umiejętności interpersonalne. Szkolenia w pełni spełniają oczekiwania 

uczestników. 

Nasza współpraca przebiega pomyślnie. Z pełnym przekonaniem polecamy Panią Ewę 
Krzykowską jako profesjonalnego trenera.  

   
   

    

 


